



Sosyal Hizmet Merkezi'nden Sağlık Kurumlarıyla İş Birliği

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Bakanlığın hizmet modellerini ve kurum faaliyetlerini tanıtmak amacıyla Toplum Sağlığı Merkezi, Sağlıklı Hayat Merkezi ve Eğitim Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti. Ekipler, sosyal destek mekanizmalarını daha

etkin hale getirmek ve kurumlar arası diyalogu artırmak amacıyla sahaya indi. "Aile ve Toplum Temelli Sosyal Destek Modeli" çalışmalarını çerçevesinde şehrin önemli sağlık kuruluşları ziyaret edildi.

◆ Sayfa 2'de...

Başhekim Hakkoymaz'dan Ameliyathane ve Yoğun Bakım Mesaisi



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastane bünyesindeki hizmet standartlarını yükseltmek amacıyla yürütü-

len saha ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda özellikle teknik ve tıbbi açıdan büyük önem taşıyan ameliyathane ve yoğun bakım üniteleri mercek altına alındı. ◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Akdeniz

09 Nisan 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7405

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadirli'deki Sel Felaketi Can Aldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akşam saatlerinden itibaren etkili olan meteorolojik uyarıların ardından korkulan oldu. İlçe merkezinden geçen Bülbül Deresi'nin taşması sonucu yaşanan sel felaketinde, sulara kapılan araçta bulunan iki kişi hayatını kaybetti. İlçede aniden bastıran ve metrelerceye düşen yağış miktarının rekor seviyelere ulaştığı sağanak sonrası Bülbül Deresi yatağından çıktı. Sel suları, o sırada bölgedeki onlarca aracı sürükledi. Bu araçların birinde iki kişinin bulunduğu otomobilde vardı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda

itfaiye, AFAD ve sağlık ekibi sevk edildi. Ekipler Yoğun Mücadele Sonunda Araca Ulaştı Yoğun su birikintileri ve balçık nedeniyle zor şartlar altında yürütülen çalışmalar sonucunda ekipler, sele kapılan araca ulaştı. Yapılan ilk kontrollerde araç içerisindeki Fatih Anbarcıoğlu ve Hüseyin Kul'un yaşamını yitirdiği belirlendi. Cenazeler, otopsi yapılmak üzere Kadirli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Kadirli Belediyesi ekiplerinin yanı sıra çevre illerden takviye olarak gelen arama-kurtarma ve fen işleri birimleri ilçede çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. ◆ Sayfa 2'te...

Osmaniye'de Sahte Polis Çetesi Çökertildi



Osmaniye'de bir vatandaş "terör örgütü bağlantınız var" diyerek korkutup dolandıran 3 şahıs, polis ekiplerinin takibi sonucu yakalanarak tutuklandı. ◆ Sayfa 2'te

Kaymakam Dolu'dan Eğitim Mesaisi



Osmaniye'de Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu başkanlığında düzenlenen toplantıda, ilçedeki lise ve ortaokulların akademik başarıları mercek altına alındı. ◆ Sayfa 5'te...

Cimnastiğin "Minik" Yıldızları Podyuma Çıktı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim ve Öğretim yılı Okul Sporları Cimnastik İl Birinciliği müsabakaları, Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. ◆ Sayfa 5'de.

Müftü Taşcı'dan Sanat Atölyesine Anlamlı Ziyaret

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, ebru, kat'ı ve tezhip gibi geleneksel Türk-İslam sanatlarının icra edildiği yerel bir sanat atölyesine ziyaret ederek sanatçılarla bir araya geldi. Müftü Taşcı, bu kadim kültürün yaşatılmasının önemine vurgu yaptı. Geleneksel Türk-İslam sanatlarının korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla yürütülen faaliyetlere destek devam ediyor. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, ebru, kat'ı ve tezhip gibi branşlarda eğitim ve üretim faaliyeti yürüten yerel bir sanat atölyesine ziyarette bulundu.

"İslam Kültürünün Bir Parçası"
Atölye içerisinde sergilenen çalışmalarını yakından

inceleyen Müftü Taşcı, İslam kültürünün estetik anlayışını yansıtan bu sanat dallarının toplumsal bellekteki yerine dikkat çekti. Atölye sahibi Elif Kılıç Avşar ve öğrencileriyle bir süre sohbet eden Taşcı, bu nadide sanatların yaşatılması için gösterilen emeklerden dolayı teşekkürlerini iletti.

Anlamlı Hediye: "Kur'an'dan Sanata"
Ziyaret sonunda Müftü Dr. Ahat Taşcı, atölye sahibi Elif Kılıç Avşar'a, Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çıkan ve kutsal kitabın sanata yansıyan estetiğini ele alan "Kur'an'dan Sanata" isimli eseri hediye etti. Müftü Taşcı, sanatçılara ve eğitim alan öğrencilere çalışmalarında başarılar diledi

Kaynak: İl Müftülüğü



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadirli'deki Sel Felaketi Can Aldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde akşam saatlerinden itibaren etkili olan meteorolojik uyarıların ardından korkulan oldu.

İlçe merkezinden geçen Bülbül Deresi'nin taşması sonucu yaşanan sel felaketinde, sulara kapılan araçta bulunan iki kişi hayatını kay-

betti.

İlçede aniden başlayan ve metrekareye düşen yağış miktarının rekor seviyelere ulaştığı sağanak sonrası Bülbül Deresi yatağından çıktı.

Sel suları, o sırada bölgedeki onlarca aracı sürükledi. Bu araçların birinde iki kişinin bulunduğu



otomobilde vardı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, AFAD ve sağlık ekibi sevk edildi.

Ekipler Yoğun Mücadele Sonunda Araca Ulaştı

Yoğun su birikintileri ve balçık nedeniyle zor şartlar altında yürütülen ça-

lışmalar sonucunda ekipler, sele kapılan araca ulaştı. Yapılan ilk kontrollerde araç içerisindeki Fatih Anbarcıoğlu ve Hüseyin Kul'un yaşamını yitirdiği belirlendi. Cenazeler, otopsi yapılmak üzere Kadirli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Teyakkuz ve



Hasar Tespit Çalışmaları Sürüyor

Kadirli Belediyesi ekiplerinin yanı sıra çevre illerden takviye olarak gelen arama kurtarma ve fen işleri birimleri ilçede çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Taşkın yol açtığı hasarın boyutlarını belirlemek üzere ekipler sahada

incelemelerine devam ederken, selin izlerinin silinmesi için seferberlik ilan edildi.

Yetkililer, bölgede yağış riskinin devam edebileceği konusunda uyarılarda bulunurken, dere yataklarından uzak durulması gerektiğini bir kez daha hatırlattı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Sahte Polis Çetesi Çökertildi



Osmaniye'de bir vatandaş "terör örgütü bağlantınız var" diyerek korkutup dolandıran 3 şahıs, polis ekiplerinin takibi sonucu yakalanarak tutuklandı.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü

ekipleri, 3 Nisan 2026 tarihinde meydana gelen "Nitelikli Dolandırıcılık" olayını aydınlatmak için kapsamlı bir çalışma başlattı. Kendilerini kamu görevlisi olarak tanıttıp vatandaşların korku ve panik ha-

linden faydalanan dolandırıcılara yönelik operasyon, başarıyla sonuçlandı. **Korku ve Panik Yöntemiyle Dolandırdılar** Edinilen bilgilere göre, şüpheli şahıslar Y.B. isimli vatandaşla iletişime geçerek kendilerini polis olarak tanıttı. Mağdur vatandaş "terör örgütü ile bağlantınız var" yalanını söyleyerek korku ve panik oluşturan şahıslar, bu yöntemle nitelikli dolandırıcılık eylemini gerçekleştirdi.

Araç Değiştirerek Kaçmaya Çalıştılar Olayın ardından harekete geçen emniyet güçleri, şüphelilerin izini

sürdü. Takibi zorlaştırmak amacıyla araç değiştirerek hareket ettikleri belirlenen 3 şüpheli, mağdurdan aldıkları altınları kuyumcudakı bozdurduktan sonra paralarla birlikte yakalandı.

Operasyonun Bilançosu: 3 Tutuklama

Operasyon kapsamında ele geçirilen malzemeler emniyet tarafından şu şekilde açıklandı: 392.000 TL nakit para, 300 Dolar, 1 çift altın küpe, 3 adet cep telefonu

Adli makamlara sevk edilen 3 şüpheli şahıs, çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Ele geçirilen para ve ziynet eşya-

ları ise emniyet tarafından mağdur vatandaşla eksiksiz bir şekilde teslim edildi.

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, benzer olayların yaşanmaması için vatandaşlara önemli bir çağrıda bu-

lundu: "Vatandaşlarımızın kendisini kamu görevlisi olarak tanıtarak para veya ziynet eşyası talep eden şahıslara kesinlikle itibar etmemeleri önemle rica olunur."

Kayman: İl Emniyet Müdürlüğü

Öğrencilere "Merhamet ve Tasarruf" Eğitimi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü, okullarda düzenlenen eğitimlerle öğrencilere sokak hayvanlarını koruma bilinci aşılarırken, gıda israfına karşı da önemli uyarılarda bulundu.

Etkinliklerin adresi bu kez Şehit Serkan Deprem İlk

okulu ve İstiklal Ortaokulu oldu.

Uzman ekipler tarafından verilen eğitimlerde iki ana tema üzerinde duruldu. İlk bölümde sokak hayvanlarının korunması, doğru beslenmesi ve onlara karşı duyarlılığın artırılmasına yönelik bilgilendirmeler yapıldı. Çocuklara

hayvan sevgisi, merhamet ve sorumluluk bilinci kazandırılması hedeflendi.

Eğitimin ikinci bölümünde ise "Gıda Güvenliği ve Gıda İsrafı" konusu masaya yatırıldı. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilere sokak hayvanları için özel hazırlanan yemler-

den dağıttı. Bu sayede öğrencilerin sadece teorik bilgiyle kalmayıp, sokaktaki canlılar için aktif rol almaları teşvik edildi.

Küçük Yaşta Büyük Farkındalık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin çevre bilinci ve toplumsal

sorumluluğu küçük yaşlarda aşılamak adına kritik öneme sahip olduğunu belirtti.

Okul idarecileri ve öğrenciler de düzenlenen anlamlı etkinlikten dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

gerçekleştirilen bu bilgilendirme çalışmaları, yereldeki paydaş kurumlarla olan bağları kuvvetlendirirken, sosyal destek süreçlerinin her aşamasında ortak hareket etme kabiliyetini artırmayı amaçlıyor.

Haber Bülteni

Sosyal Hizmet Merkezi'nden Sağlık Kurumlarıyla İş Birliği

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Bakanlık hizmet modellerini ve kurum faaliyetlerini tanıtmak amacıyla Toplum Sağlığı Merkezi, Sağlıklı Hayat Merkezi ve Eğitim Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti.

Ekipler, sosyal destek mekanizmalarını daha etkin hale getirmek ve kurumlar arası diyalogu artırmak amacıyla sahaya indi.

"Aile ve Toplum Temelli Sosyal Destek Modeli" çalışmalarını çerçevesinde şehrin

önemli sağlık kuruluşları ziyaret edildi.

Bakanlık Hizmet Modelleri Anlatıldı

Gerçekleştirilen ziyaret programı kapsamında; Osmaniye Toplum Sağlığı Merkezi, Sağlıklı Hayat Merkezi ve Osmaniye Eğitim ve Araştırma

Hastanesi yetkilileriyle bir araya gelindi. Görüşmelerde, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın güncel hizmet modelleri ve müdürlüğün yürüttüğü faaliyetler hakkında detaylı bilgilendirmeler yapıldı.

Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü yetkilileri, bu faaliyetlerin temel amacının kurumlar arası iş birliğinin sürdürülebilirliğini sağlamak olduğunu vurguladı. Bakanlığın toplum temelli vizyonu doğrultusunda

gerçekleştirilen bu bilgilendirme çalışmaları, yereldeki paydaş kurumlarla olan bağları kuvvetlendirirken, sosyal destek süreçlerinin her aşamasında ortak hareket etme kabiliyetini artırmayı amaçlıyor.

Haber Bülteni

"Sağlıklı bir vücut için en önemli kriterlerden biri kalp sağlığıdır"



Memorial Dicle Hastanesinde görevli kardiyoloji uzmanı Prof. Dr. Serkan Akdağ, "Kalp sağlığının korunması, beyin, böbrek ve akciğer başta olmak üzere birçok organın sağlıklı ve dengeli çalışmasına aracılık eder" dedi.

Memorial Dicle Hastanesinde görevli kardiyoloji uzmanı Prof. Dr. Serkan Akdağ, kalp sağlığına ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. Kalbin, vücudun tüm organlarına, besin ve oksijen ihtiva eden kanın taşınmasını sağlayan hayatı bir organ olduğunu belirten Prof. Dr. Akdağ, dolaşım sisteminin temel yapıtaşı olan kalbin, sağlıklı ve dengeli çalışmasının, genel sağlığın korunmasında hayati öneme sahip olduğunu söyledi. Prof. Dr. Akdağ, "Kalp sağlığının korunması, beyin, böbrek ve akciğer başta olmak üzere birçok organın sağlıklı ve dengeli çalışmasına aracılık eder. Dolayısıyla sağlıklı bir vücut için en önemli kriterlerden biri kalp sağlığıdır. Kalp hastalıkları; damar tıkanıklıkları, kalp yetmezliği, kapak hastalıkları, ritim bozuklukları, doğumsal kalp anomalileri ve kalp zarının hastalıkları olarak gruplandırılabilir. Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre dünyada en sık ölüm nedenleri arasında kalp ve damar hastalıkları ilk sırada yer almaktadır. Ülkemizde de bu durum dünya ortalamasıyla benzer olup, Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre her üç ölümden biri kalp ve damar hastalıklarından kaynaklanmaktadır. Kalp ve damar hastalıklarının oluşumunda en önemli risk faktörleri, genetik öykü, hipertansiyon, diyabet, yüksek kolesterol, tütün ve alkol tüketimi, dengesiz beslenme, obezite, hareketsiz yaşam ve strestir. Sigara ve tütün kullanımı, damarların yapısını bozarak kalp krizi ve inme riskini ciddi oranda artırır. Özellikle genç bireylerde sigara ve her türlü zararlı madde kullanımı, kalp damar hastalıkları gelişiminde en önemli risk faktörlerindendir.

Sağlıklı beslenme için kalp damarlarını koruyan, tansiyon, kolesterol ve şekeri dengeleyen besinler tercih edilmelidir. Özellikle zeytinyağı, sebze ve meyveler, tahıl ve çığ kuruyemişler kalp sağlığı için faydalı gıdalardır. İşlenmiş gıdalardan, aşırı tuz, karbonhidrat ve yağ oranı yüksek besinlerden ve fast-foodlardan kaçınmak gerekmektedir. Hareketsiz yaşam ve stres bir diğer risk faktörü olup, kalp yapısına zarar verdiği gibi tansiyon ve yüksek kolesterol gibi ek risk faktörlerinin de oluşumuna katkıda bulunur. Düzenli aralıklarla kardiyak muayeneler kalp hastalıklarının erken teşhisine olanak sağlar. Kardiyak muayenesinde esasen EKG, kalbin elektriksel aktivitesini ölçerek ritim bozuklukları ve kalp krizi ile ilgili önemli bilgiler verir. EKO, kalbin kasılma gücünü, yapısal hastalıklarını, kapaklar ve duvarlar ile ilgili detaylı değerlendirmeye yapmamızı sağlar. EFOR testi, Holter, koroner BT anjiyografi ve daha birçok test ise hekimin gerekli görmesi halinde tanıya yardımcı olan tetkik ve işlemlerdir. Kalp ve damar hastalıklarından korunmanın en etkili yolu koruyucu önlemler almaktır. Düzenli egzersiz, tansiyon, şeker ve kolesterol seviyelerini dengeler ve kalp damar hastalığı oluşma riskini azaltır. Haftada 4 gün yarım saat tempolu yürüyüş, kalp damar hastalıklarından korunmada son derece etkili bir yöntemdir. Ayrıca haftada 3 gün yarım saat yüzme, kalp krizi ve inme riskini önemli oranda azaltır. Sigara ve her türlü tütün ürünlerinden, alkol ve uyuşturucu maddelerden uzak durarak, beslenme ve uyku düzenimize dikkat ederek, düzenli egzersiz yapmayı bir yaşam şekli haline getirerek ve stres faktörlerini en aza indirgeyerek kalp sağlığımızı en iyi şekilde koruyabiliriz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:09.04.2026 Sayı:7405

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergü KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.



Belediyeden fenilketonüri hastalarına gıda desteği



Mersin Büyükşehir Belediyesi, fenilketonüri hastalarına yönelik gıda kolisi desteğini sürdürerek, özel beslenme ihtiyacı olan vatandaşların yükünü hafifletmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek projeleri kapsamında, özel beslenme ihtiyacı bulunan fenilketonüri hastalarına yönelik gıda desteğini sürdürüyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinesinde 2024 yılından beri yürütülen projeye, düşük proteinli özel gıda ürünleri vatandaşlara ulaştırılıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından bugüne kadar 26 fenilketonüri hastasına, toplam 450 gıda kolisi ulaştırıldı.

Büyükşehir Belediyesi, fenilketonüri hastalığının farkında ve bu hastaların yanında. Büyükşehir Belediyesi ekipleri ayda bir olmak üzere, Mersin'in 13 ilçesinde 28 farklı noktada fenilketonüri hastasına ulaşarak gıda kolilerinin dağıtımını gerçekleştiriyor. Ömür boyu süren genetik bir metabolizma hastalığı olan fenilketonüri, hastaların yaşamlarını hem ekonomik hem de psikolojik açıdan zorlaştırıyor. Özel beslenme gerektiren bu hastalıkta, düşük proteinli gıdaların pahalı ve zor bulunur olması aileler için ciddi bir yük oluşturuyor.

Hazırlanan gıda kolilerinde, 3 paket düşük proteinli makarna, 1 paket düşük proteinli tel şehriye, 2 paket düşük proteinli nişastalı pılav karışımı, 3 paket düşük proteinli çubuk kraker ve 2 paket düşük proteinli glutensiz nişastalı un yer alıyor. Temin edilmesi zor ve maliyeti yüksek olan bu ürünler, fenilketonüri hastalarının beslenmesinde büyük önem taşıyor. Hastalığa uygun beslenmenin sağlanmaması durumunda, çocuklarda zihinsel ve fiziksel gelişim sorunları ortaya çıkabiliyor ve engellilik riski artıyor. Büyükşehir Belediyesi sosyal belediyeçilik anlayışıyla, özel beslenme bulunan vatandaşların yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik desteklerini sürdürecektir.

"Her ay 13 ilçede toplam 28 noktada koli dağıtımı yapıyoruz"

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nda görev yapan Sosyolog Emine Akın, "Fenilketonüri, hayat boyu özel bir beslenme düzenine sahip olunması gereken ve hayvansal proteinin tüketilmediği, hassas ve kalıtsal bir hastalık. Günümüzde proteini azaltılmış gıdalara ulaşım oldukça zor ve maliyetli. Biz de Büyükşehir Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın omuzlarındaki bu yükü bir nebze de olsa azaltmak adına bu paketleri hazırladık" dedi. Kentin 13 ilçesinde her ay toplam 28 noktada koli dağıtımı yaptıklarını sözlerine ekleyen Akın, "Bu proje kapsamında vatandaşlarımıza destek olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

"Büyükşehir Belediyesinin bu desteği bize maddi anlamda önemli bir katkı sağlıyor" 2 çocuğu fenilketonüri hastası olan Murat Özdemir, bu hastalığa özgü ürün bulmanın çok zor olduğunu ve bu hastalığa sahip olanların çok dikkatli beslenmeleri gerektiğini anlatarak, "Halk dilinde 'zengin hastalığı' diyorlar. Tamamen proteinsiz beslenmeleri ve hayvansal gıda tüketmemeleri gerekiyor. Bu ürünleri de temin etmekte çok zorlanıyoruz. Çok pahalı ürünler. Normal ürünlere göre fiyatları 5 kat fazla. Bu konuda Mersin Büyükşehir Belediyesi bize yardımcı oluyor. Her ay erzak kolisi olarak bu ürünleri teslim ediyorlar. Kendilerine çok teşekkür ediyoruz. Bu koli desteği, bize maddi anlamda önemli bir katkı sağlıyor" dedi.

Kaynak: İHA

Mersin'de selin ardından bahçelerde sular yeni çekildi

Türkiye genelinde bu yıl etkili olan yoğun yağışlar, birçok bölgede olduğu gibi Mersin'de de zaman zaman yaşamı olumsuz etkiledi. Özelikle Tarsus ilçesinde yağışlar nedeniyle ova bölgesindeki dönümlerce tarım arazisindeki sular ise yeni çekilirken üreticilerde çalışmalarına başladı.

Türkiye'nin yaş sebze ve meyve üretiminden ilk sıralarda yer alan Mersin'de bu sene yağışların yoğun olması bazı bölgelerde üreticileri olumsuz etkiledi.

Tarsus'ta ova bölgesinde birçok ürün su altında kalırken, günlerce suyla kaplı kalan bahçelerde hasar oluştu. Yağışların ardından oluşan sellerle gelen suların çekilmeye başlamasıyla birlikte çiftçiler zarar gören arazilerinde yeniden çalışmalara başladı.

Kaynak: İHA



Başhekim Hakkoymaz'dan Ameliyathane ve Yoğun Bakım Mesaisi



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastane bünyesindeki hizmet standartlarını yükseltmek amacıyla yürütülen saha ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda özellikle teknik ve

tıbbi açıdan büyük önem taşıyan ameliyathane ve yoğun bakım üniteleri merkez altına alındı.

Kritik Birimlerde Yerinde Denetim

Başhekim Hakkoymaz, gerçekleştirdiği ziyaretler sırasında ameliyathane ve yoğun bakım servislerindeki işleyişi yakından takip etti. Sağlık hizmet sunum süreçlerini yerinde değerlendiren Hakkoymaz, sunulan hizmetin kalitesini ve verimliliğini artırmaya yönelik teknik incelemeler



gerçekleştirdi. **Hasta ve Yakınlarıyla Yakın Diyalog** İncelemeler esnasında sadece tıbbi süreçlerle değil, sosyal süreçlerle de ilgilenen Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, hasta ve hasta yakınlarıyla bir araya

geldi. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Başhekim, hasta yakınlarının talep ve önerilerini bizzat dinledi. **Hedef:** Yüksek Hasta Memnuniyeti Ziyaretin temel amacının hizmet kalitesinin sürekliliğini



sağlamak ve hasta memnuniyetini en üst seviyeye çıkarmak olduğunu vurgulayan hastane yönetimi, saha denetimlerinin sağlık hizmetlerinin her aşamasında titizlikle devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: Hastane

Osmaniye'de Opera ve Bale Rüzgarı Esti



Osmaniye Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen 2. Anadolu Opera ve Bale Festivali kapsamında sahnelenen "Yerelden Evrensele Aşk Ezgileri" konseri, Osmaniye

line gelen Osmaniye, prestijli bir organizasyona daha ev sahipliği yaptı. 2. Anadolu Opera ve Bale Festivali kapsamında, Mersin Devlet Opera ve Balesi (MDOB) sanatçıları

tarafından hazırlanan "Yerelden Evrensele Aşk Ezgileri" rejili konseri, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) 15 Temmuz Şehitler Amfisinde izleyiciyle buluştu.

Volkan Severcan'ın Anlatımıyla Müzikal Yolculuk Aşkın farklı kültürlerdeki izlerini ve yansımalarını müzikal bir şölen eşliğinde sunan gecede, ünlü oyuncu Volkan Severcan anlatımıyla sahneye hayat kattı. Severcan'ın samimi ve etkileyici sunumu, izleyicilerden büyük alkış topladı.

Rejisörlüğünü Serbülen Biçer'in, koreografisini Ender Üçdemir'in üstlendiği gösteri, Aytağ Ülgen yönetiminin dev sanatçı kadrosuyla görsel ve işitsel bir estetik sundu.

Protokolden Sanatçılara Teşekkür Gecenin sonunda sahneye çıkan Osmaniye protokolü, sanatçıları performanslarından dolayı tebrik etti. Belediye Başkan Yardımcısı Muazzez Burçin Çalışkan, Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay

Uzun ve MHP Merkez İlçe Başkanı Bilal Çenet, sanatçılara çiçek takdim ederek bu kültürel şölen için teşekkürlerini sundu.

Kültür Şehri Osmaniye Osmaniye Belediyesi yetkilileri, şehri sanat ve kültürle buluşturma hedefleri doğrultusunda bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti. Amfiyi dolduran yüzlerce sanatsever, gecenin sonunda sanatçıları dakikalarca ayakta alkışladı. **Osmaniye Bld's**

Sağlık Müdürlüğü'nden Kadınlara Farkındalık Eğitimi



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Sağlıklı Hayat Merkezi ve KETEM birimleri, Osmaniye Belediyesi Sağlık Aile Yaşam Merkezi'ni ziyaret ederek kadınlara yönelik kapsamlı bir bilgilendirme faaliyeti yürüttü. Sağlıklı Hayat Merkezi ve KETEM birimlerinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, Tarama ve Eğitim Merkezi'nin hayat kurtaran tarama süreçleri, Psikososyal Destek Birimi: Kurum bünyesinde sunulan ruh sağlığı

Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Kadınlara yönelik yapılan bilgilendirme faaliyetleri kapsamında, birinci basamak sağlık hizmetlerinin temel taşları olan şu birimler ve faaliyetleri tanıttı: KETEM: Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi'nin hayat kurtaran tarama süreçleri, Psikososyal Destek Birimi: Kurum bünyesinde sunulan ruh sağlığı

hizmetleri. Sağlıklı Beslenme ve Obezite Danışmanlığı: Beden ve zihin sağlığı için doğru beslenme yöntemleri. Sigara Bırakma Polikliniği: Bağımlılıklardan arınma süreçleri. Ziyaret sırasında yapılan sunumlarda, erken teşhisin bir hayatı nasıl değiştirebileceği, doğru beslenmenin bedeni ve zihin nasıl güçlendirdiği vurgulandı. Bağımlılıklardan

arınmanın önemine dikkat çekilen bilgilendirmede, anlatılan her bilginin bir farkındalık kıvılcımı olması hedeflendi.

"Kadın Sağlığı, Toplumun Sağlığıdır"

Sağlıklı toplumların bilinçli bireylerle inşa edileceğinin altını çizen yetkililer, bu insanın en güçlü temelının kadın olduğunu belirterek, "Kadının sağlığı, Ailenin, toplumun sağlığıdır. Misafirperverliklerinden dolayı Aile Yaşam Merkezi Müdürü'ne ve değerli çalışma çalışmalarına teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Gonca Deniz



DÜZELTME İLANI 2026 YILI KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ MAL ALIM İLANI TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI OSMANİYE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

"2026 Yılı Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Mal Alımı" işine ait ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda, düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/610339

1- İdarenin;

a) Adı: TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI - OSMANİYE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi: Yunus Emre mah. Kadırlı Yolu Yeni Otagar yanı - MERKEZ / OSMANİYE

c) Telefon numarası: 03288141175

ç) Faks numarası: 3288141157

d) Elektronik posta adresi (varsa): yusuf.okacar@tarimormann.gov.tr

2-Düzeltilmeye Konu İlanın Yayımlandığı Yerler

Kamu İhale Bülteni (EKAP): **08.04.2026**

Gazete: **Akdeniz – 06.04.2026**

İnternet sitesi: **https://www.sabirgazetesi.com/-06.04.2026**

3- Düzeltilen madde

İhale İlanı Madde 2.1. de belirtilen ihale tarihi

28.04.2026 saat 10:00 iken, 30.04.2026 saat

10:00 olarak değiştirilmiştir.

4- Diğer Hususlar

İlanda yer alan diğer tüm hususlar aynen geçerlidir.

İlan olunur.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de Basın İLNO2444081

Mersin'de Kaçak Huzurevine Operasyon



Mersin'in Tarsus ilçesinde kaçak olarak faaliyet gösteren huzurevi kapatılarak, 12 yaşlı koruma altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri, ilçeye bağlı Anıt Mahallesi 0326. Sokak'ta "Özel Eğitim ve Rehabili-

tasyon Merkezi" adıyla faaliyet gösteren bir kurumun kaçak huzurevi hizmeti verdiği ihbarını aldı. Binaya gelen Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, polis, zabıta ve sağlık ekipleri, odalarda 12 yaşlının kaldığını tespit etti. Ekipler, binanın gerekli

resmi izinler olmadan huzurevi hizmeti sunduğunu belirledi. Yaklaşık 10 gün önce kuruma yaşlıların kabul edildiği ve işletmenin son 3 gündür de aktif olarak hizmet verdiği tespit edildi. Yapılan denetimlerin ardından ruhsatsız faaliyet

yürüttüğü gerekçeyle bina mühürlenerek, kurumda kalan 12 yaşlı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri tarafından bulundukları yerden alınarak ambulanslarla ilk olarak hastanelere sevk edildi. Hastanelerde gerekli kontrolleri yapılacak olan yaşlıların uygun bakım ve barınma hizmeti sunan farklı kuruluşlara sevk edileceği bildirildi.

Olayla ilgili adli ve idari işlemlerin sürdüğü belirtildi. **Kaynak: İHA**

'İletişimin Yeni Yüzyılı' eğitim programı düzenlendi



"İletişimin Yeni Yüzyılı" Güçlü İletişim, Etkin Kamu, Gaziantep eğitim programı, İletişim Başkanlığı Gaziantep Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlendi.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Gaziantep Bölge Müdürlüğü tarafından kamu kurum ve kuruluşlardaki basın ve halkla ilişkiler bölümünde görev yapanlara yönelik "İletişimin Yeni Yüzyılı" Güçlü İletişim, Etkin Kamu Gaziantep eğitim programı düzenlendi. Panorama müzesi toplantı salonunda düzenlenen programda, kurumsal kimlik disiplini, resmi yazışma kuralları, basın kartları, sosyal medyanın etkili kullanımı, stratejik metin yazımı, modern iletişim araçları ve kurumlar arası iş ve söylem birliği gibi konular ele alındı.

"Kurumsal kapasitemizi en üst seviyeye çıkaracak başlıkları masaya yatırıyoruz"

Kapsamlı şekilde hazırladıkları eğitim programı çerçevesinde, kurumsal kapasiteyi en üst seviyeye çıkaracak başlıkların konuşulacağını belirten T.C. İletişim Başkanlığı Başkan Yardımcısı İlhami Giray Şahin, "Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı olarak bizler, yalnızca bilgi aktaran bir kurum değil, aynı zamanda Cumhurbaşkanımızın ve devletimizin hakikati koruma misyonunda öncülük yapıyoruz. Millet-devlet iletişimini sağlayarak; vatandaşımızın devlete açılan kapısı olmaya devam ediyoruz. Kapsamlı şekilde hazırladığımız eğitim programı çerçevesinde, kurumsal kapasitemizi en üst seviyeye çıkaracak başlıkları masaya yatırırken aynı zamanda kurumlar arası iş ve söylem birliği hususlarına da vurguda bulunacağız. Eğitimimizde şu konuları ele alacağız. CİMER platformu hepinizin bildiği gibi, vatandaşlarımızın talep ve görüşlerini ilettiği önemli bir iletişim kanalıdır, millet-devlet iletişiminin de dayanağıdır. GENCİMER ile özellikle gençlerimize dokunan yeni nesil iletişim dilimizi daha da geliştireceğiz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği gibi: gençlerle aynı yöne bakıyor, aynı duyguları paylaşıyor, aynı hayallerin peşinden gidiyoruz. Birileri sosyal medya mecralarında kendilerini gaza getirirken biz gençlerimizle yüz yüze, göz göze, diz dize, el ele, gönül gönüle Türkiye Yüzyılı'na yürüyoruz. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığımız, faaliyetlerini ve görev alanını gençlerimize ilk elden aktarıırken aynı zamanda hakikati koruma misyonunun kendileri için ne anlama geldiğini de ortaya koyacaktır" dedi.

"Basın kartları resmi kimlik sayılacak"

Doğru ve güvenilir bir habercilik anlayışıyla hareket eden basın mensuplarının güçlendirilmesi için faaliyetleri sürdürdüklerini aktaran Şahin, basın kartlarının resmi kimlik sayıldığını söyleyerek, "Devlet geleneğimizin ve kurumsal disiplinimizin temeli, kamuda söylem birliği-

dir. Yazışmalardaki nezaket dili, hukuki hassasiyet ve anlam bütünlüğü devletimizin vakarına yakışır şekilde sürdürülmelidir. Bugün burada vereceğimiz eğitimler, resmi yazışmaların bürokratik birer süreç olmanın ötesinde kamuda söylem birliğinin temelinde yer alan kritik bir iletişim süreci olduğunu da ortaya koyacaktır. Milletimizin sesi olan, kamunun vicdanı olan, mazlumların sesi olan, doğru ve güvenilir bir habercilik anlayışıyla hareket eden değerli basın mensuplarımızın güçlendirilmesi için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Bu anlamda, İçişleri Bakanlığımızın da basın kartlarının resmi kimlik olduğuna dair hatırlatmasınının Başkanlığımızın çalışmalarıyla eşgüdümlü şekilde gerçekleştiğini ifade etmek isterim. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nın yerel medya ile olan ilişkilerinin geliştirilmesi için Bölge Müdürlüklerimizle koordineli çalışmalara devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Sosyal medyanın etkili kullanılmasına ilişkin eğitim düzenlenecek"

Sosyal medyanın etkili kullanılmasına ilişkin eğitim düzenleneceğini aktaran Şahin, "Sosyal medya kullanımının artmasıyla birlikte dezenformasyonun da yaygınlaştığı ve enformatik cehaletin hakim hale geldiği görülmektedir. Kamu kurumlarımız ve personelimiz dezenformasyon tehdidiyle dolu bu mecrayı, doğru ve etkili kullanmakla yükümlüdür. Bugün burada Cumhurbaşkanımızın çizdiği sınırlar ve ortaya koyduğu hassasiyetler çerçevesinde sosyal medyanın etkili kullanılmasına ilişkin eğitim düzenlenecektir. Bunu özellikle belirtmek isterim ki; bu program dinamik bir süreçtir ve sizin bu husustaki hassasiyetleriniz çalışmalarımıza değer katacaktır. Umut ediyorum ki faydalı bir etkinlik gerçekleştirmiş olacağız, bu vesileyle tüm katılımcılara teşekkür ediyorum, hepinizi en içten duygularımla selamlıyorum" şeklinde konuştu.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Halil Uğur, düzenlenen eğitimin kamu kurum ve kuruluşlarıyla yerel basın ve ulusal basındaki etkileri ve aradaki bağı güçlendirmek adına önemli olduğunu vurguladı. Resmi yazışmaların önemine dikkat çeken Gaziantep Vali Yardımcısı Abdullah Şen ise 3 etapta yapılacak eğitimlerin ve sosyal medya iletişiminin çok önemli olduğunu ifade etti.

Program, katılımcılara CİMER eğitimi verilmesinin ardından son buldu. Düzenlenen programa, T.C. İletişim Başkanlığı Başkan Yardımcısı İlhami Giray Şahin, Gaziantep Vali Yardımcısı Abdullah Şen, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Halil Uğur ve Gaziantep Bölge Müdürü Mücahit Taşkın ile kurumların personeli katıldı.

Kaynak: İHA



Müfredatımızın içerisine çocuklarımızın dini inançlarını öğrenebilecekleri yeni dersler ekledik



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Gaziantep'te cemevini ziyaret ederek Alevi vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaret sırasında konuşan Bakan Tekin, "Müfredatımızın içerisine çocuklarımızın dini inançlarını öğrenebilecekleri yeni dersler ekledik. Dede ve zakir eğitimi konusunda sorunları aşmak üzere modüller tanımladık" dedi.

Bir dizi program için Gaziantep'te bulunan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Şahinbey ilçesine bağlı kırsal Killik Mahallesi Cemevi'ni ziyaret ederek Alevi vatandaşlarla bir araya geldi. Bakan Yusuf Tekin'e Vali Kemal Çeber, AK Parti Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül ile kent protokolü de eşlik etti. Ziyaret sırasında konuşan Bakan Tekin, milli birlik ve beraberlik için bakanlık olarak her adımı atmaya devam edeceklerini söyledi.

"Milli Eğitim Bakanlığının asli işlevi toplumda birliği, beraberliği, millet olma bilincini bilen bir kuşak yetiştirmek"

Ziyaret sırasında konuşan Bakan Yusuf Tekin, "Milli Eğitim Bakanlığının asli işlevinin toplumda birliği, beraberliği, millet olma bilincini, tarihimize, kültürümüze, geleneklerimize, birlikte yaşama arzumuza, medeniyetimize sahip çıkan, çıkması gereken, bunu korumayı kendisine ödev bilen bir kuşak yetiştirmek, bizim asli işlevimiz diye yaptık hep. Başladığım günden beri de böyle devam ediyorum. Attığımız her adım, yaptığımız her şey bu coğrafyayı bize vatan kılan büyüklerimize, atalarımıza, dedelerimize, şehitlerimize, gazilerimize ve onları bize bıraktığı birikime sahip çıkma duyarlılığıyla hareket ettik. Müfredatımızı revize ederken bu parametreden hareket ettik. Dedik ki dünya insanı değerlerin hiçe sayıldığı, çatışmanın insanları yönetmek için, fitne ve fesadın insanları bölmek için, bölüp rahat yönetmek için bir metot olarak kullanıldığı bir dönemi yaşıyoruz. Bizim coğrafyamız ise bütün emperyal güçlerin ağzının suyunu akıtarak baktığı, imrendiği bir coğrafya. Bu coğrafyanın biraz önce söylediğim değerlere göre aynı hassasiyetlerle korunabilmesi için bizim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşlik hukukumuzu devam ettirecek şeyler, bütün dünyaya meydan okuyacak tarzda adımlar atmamız gerekir" dedi.

"Kardeşlik iklimini yeniden egemen kılmak için artık hiçbir bahanemiz kalmadı"

Bakan Yusuf Tekin, "Türkiye'de yeniden kardeşlik iklimini tesis edecek, milli birliğimizi, beraberliğimizi güçlendirecek ne kadar adım varsa atılması gereken, atmaya çaba sarf ettik. Cumhurbaşkanımızın bu konudaki riyasetinde çok önemli adımlar attık. Bilhassa bu süreçte Cumhurbaşkanımızın büyük önderi, büyük ortağı Doktor Devlet Bahçeli'nin de katkısıyla beraber süreç farklı bir noktaya evrildi.

Şu an Türkiye'de artık biz yürütmeye gücünü temsil eden kişilerin arkasına aldığı bu güçlü siyasi iradeyle beraber bu kardeşlik tesis etmesi için, kardeşlik iklimini yeniden egemen kılmak için artık hiçbir bahane kalmadı. Biz de bu realiteden hareketle hareket ediyoruz ve Anadolu'da gittiğimiz her yerde bu bayrağın altında yaşamaktan onur duyan, bu bayrağın üstümüzde dalgalanmasından gurur duyan herkesle bu bayrağın ilelebet dalgalanması için birlikte çalışacağımızı, sorunlarımızı beraber aşacağımızı deklare eden çalışmalar yapıyoruz. Bu anlamda 2022 yılında atılan, Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde kurulan Alevi-Bektaş Cem Evi Kültür Başkanlığı bu anlamda çok önemli bir adım" ifadelerine yer verdi.

"Müfredatımızın içerisine çocuklarımızın dini inançlarını öğrenebilecekleri yeni dersler ekledik"

Bakanlık olarak çocukların dini inançlarını öğrenebilecekleri dersleri yeni müfredata eklediklerini söyleyen Bakan Tekin, "Geçen cumartesi günü İstanbul'da bir grup dedeyle sohbetimiz vardı. Ben 'son 100 yıl içinde atılmış en önemli adımlardan bir tanesi' dedim. O da düzeltti. Dedi ki '500 yıl içinde atılmış en önemli adım'. Bu adımın içini dolduracak işleri yapmak bize düşer. Milli Eğitim Bakanı bir kardeşiniz olarak, bu coğrafyanın yetiştirdiği bir kardeşiniz olarak, bu coğrafyada milli birlik ve beraberliği güçlendirmenin ne kadar büyük bir ihtiyaç olduğunu farkında olan bir kardeşiniz olarak biz de Milli Eğitim Bakanlığının bu süreçte yapılması gereken şeyleri yapıyoruz. Bu arada Erdal beye teşekkür ederim. Bu süreci başından beri çok sağlıklı bir şekilde koordine ediyor. Biz Milli Eğitim Bakanlığının bünyesinde yapabileceğimiz şeyleri sıraladık. Bundan yaklaşık iki yıl önce 'Anadolu İrfanının Eğitime Katkısı' başlığıyla başlattığımız çalışmayla önce programlarımız, yani okul müfredatımız içerisinde bu anlamda bu milli birlik ve beraberliğimize zarar verdiğini düşündüğümüz ifadeleri ayıkladık, yeni hususlar ekledik. Müfredatımızın içerisine çocuklarımızın dini inançlarını öğrenebilecekleri yeni dersler ekledik. Bunu yaparken de çocuklarımızın mahremiyetine, çocuklarımızın bu anlamdaki hassasiyetine azami derece dikkat gösterdik. Kimseyi deşifre etmek, kimseyi söylemek istemediği, açıklamak istemediği bir kişisel inancını açığa çıkarmak gibi bir durumla karşı karşıya bırakmadan hassas bir biçimde yürüttük. Yürütmeye de devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"Dede ve zakir eğitimi konusunda sorunları aşmak üzere modüller tanımladık"

Dede ve zakir eğitimi için bakanlık olarak çalışmalar yaptıklarını söyleyen Bakan Tekin,

"Şimdi son günlerde üzerinde odaklandığımız bir diğer konu Türkiye'de özellikle dede ve zakir eğitimi konusunda yaşadığımız sorunları aşmak üzere Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüz üzerinden modüller tanımladık. Onları da inşallah yakın bir zamanda süreci tamamlayıp kamuoyuyla paylaşmış olacağız. Ben mevzuyla şöyle bakıyorum. Veysel birlik şiirine başlarken 'Allah birdir, Peygamber hak' diye başlıyor ve bitirirken de diyor ki 'Alevi Sünni'lik nedir, menfaattir varvarası'. Ben böyle bakıyorum. Aramıza ayrılık ve nifak tohumu sokan kişilerin, bu konuları siyasi çıkarlarına alet etmek isteyen insanların için aramıza bu nifak tohumlarını sokup, bu nifaklardan beslenen bir kitlenin olduğunu Türkiye'de hep beraber farkındayız. Ve ben bir kardeşiniz olarak samimiyetle, bir Müslümana yakışır bir biçimde, bir Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne yakışır bir biçimde, ayrım gözetmeksiz bütün Türkiye Cumhuriyeti Devleti vatandaşlarının ihtiyaçlarını giderecek çözümler üretmeyi, milli birliğimizi güçlendirecek, pekiştirecek adımlar atmaya bir görev olarak görüyorum ve böyle davranıyorum. Bunun bütün siyasi münazaaların ötesinde değerlendirilmesi gerektiğine inanıyorum. Böyle de yürümeye devam edeceğiz. Cumhurbaşkanımızın ve Bahçeli'nin bizi bu konuda bize yönelik destekleri bizi çok cesaretlendiriyor. Ben şuna inanıyorum. Bizim inanç merkezlerimiz, ibadet alanlarımız, bizi millet olarak bir arada tutan, birliğimizi, beraberliğimizi güçlendiren mekânlar. Hep beraber buna sahip çıkmamız gerekir diye düşünüyorum" şeklinde konuştu.

"Birlik ve beraberlik iklimini pekiştirecek adımları atmak için buradayız"

Ziyaret sırasında birlik ve beraberlik vurgusu yapan Bakan Tekin, "Milli birliğimizi ve beraberliğimizi güçlü kılmazsak emperyal güçlerin, müstevli hedefleri olan yapıların çok hızlı bir biçimde pençesine düşebiliriz Allah korusun. Bunun tarih boyunca örnekleri çok fazla. O yüzden bize devlet sorumluluğunu taşıyan, milletin sorumluluğunu taşıyan insanlar olarak bizlere düşen görev de bunu, bu birlik ve beraberliği güçlendirecek adımlar atmak.

Ben bugün buradaki ziyaretimin bu şekilde yorumlanmasını arzu ederim. Ben bir kardeşiniz olarak bu birlik ve beraberlik iklimini pekiştirecek ne tür adımlar atılması gerekiyorsa hem şahsım hem de temsil ettiğim Cumhurbaşkanımızın iradesiyle bu adımları atmak için buradadayız. Ev sahipliğiniz için, davetiniz için tekrar çok teşekkür ediyorum. Allah birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin diyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Antalya'da 550 litre kaçak etil alkol ele geçirildi



Antalya'nın Kepez ilçesinde jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonda 550 litre kaçak etil alkol ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yürütülen çalışmalarda, Kepez ilçesinde M.Ş. isimli şahsın etil alkol satışı yaptığı tespit edildi. Antalya

Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla harekete geçen ekipler, şüphelinin kullandığı aracı Kepez'de durdurdu. Araçta yapılan aramada 550 litre kaçak etil alkol ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şüpheli hakkında adli ve idari tahkikat başlatıldı.

Kaynak: İHA

YOL VE KALDIRIM MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

PARKE TAŞI BETON BORDÜR VE GÖRME ENGELLİ TAŞI ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

: 2026/619982

1- İdarenin

1.1. Adı

: OSMANİYE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: RAHİME HATUN MAH. MUSA ŞAHİN BLV. NO:

375 Merkez/OSMANİYE

: 328 440 0080

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 30.04.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Osmaniye Belediyesi Zemin Kat İhale Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: PARKE TAŞI BETON BORDÜR VE GÖRME ENGELLİ TAŞI ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 20.000 m2, 50.000 Adet, 50.000 Adet Parke Taşı Beton Bordür ve Görme Engelli Taşı Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

Fen İşleri Müdürlüğü (Muhtelif Yerlerde)

Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 240

takvim günü içerisinde yüklenici teslimi

gerçekleştirecektir.

Sözleşme yürürlüğe girmesinden itibaren 5

(beş) takvim günü içinde işe

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir.

İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

TS 2824 EN 1338

TS 436 EN 1340

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Cimnastiğin "Minik" Yıldızları Podyuma Çıktı



Osmaniye'de 2025-2026 Eğitim ve Öğretim yılı Okul Sporları Cimnastik İl Birinciliği müsabakaları, Çok Amaçlı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

41 sporcunun kıyasıya mücadele ettiği şampiyonada miniklerin performansı ayakta alkışlandı.

Osmaniye'de okul sporları heyecanı, estetik ve zarafetin bulunduğu cimnastik branşıyla devam etti. Çok Amaçlı Spor Salonu'nun ev sahipliği yaptığı İl Birinciliği müsabakalarına, Minikler A ve B kategorilerinde birçok okuldan sporcu katılım sağladı. Hem ferdi hem de takım halinde düzenlenen organizasyonda, 41 genç yetenek dereceye

girebilmek için hünerlerini sergiledi.

Takımlarda Mithatpaşa ve Çamlıkevr Zirvede

Oldukça çekişmeli geçen takım müsabakalarında okullar podyumun üst basamakları için yarıştı.

Minik A Kızlar kategorisinde sergilediği performansla Mithatpaşa İlkokulu şampiyonluk ipini göğüslerken; Dede-korkut İlkokulu ikinci, Çamlıkevr İlkokulu ise üçüncü olma başarısı gösterdi.

Minik B Kızlar kategorisinde ise birincilik kupası Çamlıkevr İlkokulu'nun müzesine gitti. Bu kategoride Dedekorkut İlkokulu ikincilik



kürsüsünde yer aldı.

Ferdi Sıralamalarda Büyük Heyecan

Bireysel performansların değerlendirildiği ferdi sıralamalarda ise minik sporcuların azmi dikkat çekti.

Minik A Kızlar: Mithatpaşa İlkokulu'ndan Buğlem Su Ceren altın madalyaya uzanırken, Aysegül Sağlam ikinci, Elif İlke Dönen üçüncü ve Bahar Çungur dördüncü

oldu.

Minik B Kızlar: Kanuni Sultan Süleyman İlkokulu öğrencisi Ayşe Berra Kaya birinciliği elde ederek kürsünün zirvesine çıktı. Onu sırasıyla Nisan Kara, Bilge Naz Karakuş ve Asel Zeynep Aslan takip etti.

İl Müdürü Yusuf Çebi'den Tebrik

Müsabakaların ardından düzenlenen törenle dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları

takdim edildi. Törende bir konuşma yapan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, cimnastik sporunun erken yaşta başlamasının önemine değinerek, "41 sporcumuzun sahada sergilediği disiplin ve estetik bizleri gururlandırdı. Tüm yavrularımızı, onları hazırlayan antrenörlerimizi ve ailelerini tebrik ediyorum" dedi.

Kaynak: GSİM

Kaymakam Dolu'dan Eğitim Mesaisi



Osmaniye'de Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu başkanlığında düzenlenen toplantıda, ilçedeki lise ve ortaokulların akademik başarıları mercek altına alındı.

Osmaniye'de Kadirli Kaymakamı Erdi Dolu, "Gelecek

Sensin Başarı Senin" projesi kapsamında okul idarecileriyle bir araya geldi. Toplantıda, projenin mevcut durumu ve gelecek vizyonu detaylıca ele alındı.

Başarı Grafiği Masaya Yatırıldı

Lise ve ortaokul müdürlerinin katılım sağladığı toplantıda, okullarda

gerçekleştirilen deneme ve genel sınavların sonuçları, başarı artış oranları ve sınav ortalamalarına ilişkin kapsamlı sunumlar yapıldı. Okul müdürleri, mevcut durum değerlendirmesi yaptılar.

Bilgi Alışverişi ve Planlama Toplantı süre-

since, proje kapsamında yürütülen güncel çalışmalar ile ilerleyen süreçte hayata geçirilmesi hedeflenen faaliyetler hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. Eğitimin niteliğini artıracak adımların koordineli bir şekilde atılması kararlaştırıldı.

diñ Dolu başkanlığındaki toplantıya; İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapşız, Şube Müdürü Ümit Kesme ve Proje Ofisinde görevli koordinatörler Gökhan Yetişir, Zafer Aydın, Selçuk Olgaç ile Esmâ Aslansofuoğlu da katıldı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Madalya Ve Kupalarla Döndüler!

Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Kros ve Takımlar Bayrak Grup Müsabakaları'nda Osmaniye fırtınası esti. Isparta'da düzenlenen yarışlarda hem ferdi hem de takım halinde kürsüye ambargo koyan sporcularımız, adlarını Mersin'deki büyük finale yazdırdı.

Osmaniye'nin "Yıldız" sporcuları, Anadolu Yıldızlar Ligi Kros Grup Müsabakaları'nda tarihi bir başarıya imza attı. 07 Nisan 2026 tarihinde Isparta'da gerçekleştirilen zorlu yarışlarda, Osmaniye atletleri rakiplerini geride bırakarak madalya ve kupaları adeta topladı. Kızlarda Çifte

Zafer: Döğüşcü Kardeşler Kürsüde 2013 Doğumlu Kızlar kategorisinde Osmaniye sporcuları piste damga vurdu. Ferdi sıralamada Zeynep Döğüşcü altın madalya alarak birinci olurken, Melike Döğüşcü gümüş madalya ile ikinciliği elde etti.

Zeynep Döğüşcü, Melike Döğüşcü, Hira Selbi ve Meryem Rana Paltaç'dan oluşan Osmaniye Kız Takımı, müthiş bir dayanışma sergileyerek takım halinde Şampiyon oldu.

Erkekler Zirveyi Bırakmadı

Erkekler kategorisinde de Osmaniye rüzgarı esmeye devam etti. 2012 doğumlu erkekler ferdi sıralamasında Emrullah Fındık ikinci, Rüzgar Remzi Ak-



boğa ise üçüncü olarak kürsüye çıktı.

Emrullah Fındık, Rüzgar Remzi Akboğa, Sinan Efe Toprakçı ve Muhammet Mustafa Aki'den oluşan Erkek Takımı, takım halinde birincilik kürsüsüne çıkarak Osmaniye'nin gururu oldu.

Bayrak Yarışında Kupa Heyecanı

Oldukça çekişmeli geçen 4x1000 Metre Mix Bayrak

Yarış'ında ise Belinay Çaltı, Umut Kağan Salamer, Miray Hayta ve Ahmet Eren Örtlek'ten oluşan ekibimiz, yarışmayı dördüncü sırada tamamlayarak kürsüde yer aldı ve kupa almaya hak kazandı.

İstikamet: Mersin Finalleri

Isparta'daki grup müsabakalarında sergiledikleri üstün

performansla dik-katleri üzerine çeken sporcularımız, bu sonuçların ardından Mersin'de düzenlenecek olan Türkiye Finali müsabakalarına katılma hakkı elde etti.

Genç atletler, Mersin'de de Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil ederek şampiyonluk kupasını şehre getirmeyi hedefliyor.

Kaynak: GSİM

Silahlı Faaliyetlere Katılan 4 DEAŞ'lı Tutuklandı

Hatay'da polis ekipleri tarafından gerçekleştirilen operasyonda yakalanan 4 DEAŞ terör örgütü mensubu mahkemeye tutuklandı. Hatay Emniyet Müdürlüğü görevlilerince DEAŞ terör örgütü faaliyetlerinin tespit ve de-

şifre edilmesine yönelik çalışmalar aralıksız sürüyor. Yürütülen koordineli çalışmalar neticesinde; DEAŞ terör örgütü içerisinde silahlı faaliyetlerde bulunan ve çatışma bölgeleriyle bağlantılı oldukları yönünde haklarında bilgiler bulunan 4 şahıs, 3 Nisan günü

Erzin ilçesinde gerçekleştirilen operasyonda yakalanarak

gözaltına alındı. Şahıslar çıkarıldıkları mahkemeye tutukla-

narak cezaevine sevk edildiler.

Kaynak: İHA





Konu daha iyi bir geleceksen her zaman göreve hazırız.

Türkiye için tüm gücümüzle çalışıyor, bitmeyen enerjimizle ve tüm çalışanlarımızla yaşamın her anına değer katıyoruz.



AKDENİZ

GAZETESİ



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



www.akdenizgazetesi.com